- 1 -

旬巩固衔接办函〔2021〕3号

旬阳县巩固拓展脱贫攻坚成果同
乡村振兴有效衔接领导小组办公室

关于 2021 年农田建设项目资金整合使用的函

县农业农村局：

你局报来《关于报送 2021 年农田建设项目计划的报告》（旬

农字〔2021〕91 号）收悉。经领导小组审核，原则同意该资金

项目整合方案，请在国家防返贫监测系统完善项目库管理，并督

促指导项目建设单位抓好项目实施。

附：旬阳县白柳镇等 6个镇 2021 年农业产业园建设项目资金使用表

旬阳县巩 坚成果同

乡村振兴 组办公室

2 日

旬阳县 领导小组办公室文件
巩固拓展脱贫攻坚成果

同乡村振兴有效衔接

- 2 -

抄送：县整合办。

旬阳县巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴有效衔接领导小组办公室 2021 年 8 月 18 日印发

附表

旬阳县白柳镇等 6 个镇 2021 年农业产业园建设项目资金使用表
                                                             单位：万元

项目名称 建设单位
法人及联系

电话
建设地点 预期效益 项目建设内容

扶持资金

使用方向

项目总

投资

整合中

央补助

资金

整合中央

及省级财

政资金

整合省级

财政专项

资金

农业产业

园建设

旬阳县农

业农村局

李斌

13689150188

白柳镇白桑

园、老龙沟、

西沟河、陈

家庵村；关

口镇泥沟、

张岭、西坡

村；赵湾镇

王庄村；小

河镇金坡、

周家庄村；

金寨镇寨河

村；麻坪镇

枫树村

土地资源得到合理

利用、耕地质量显

著提升、粮食产能

大幅提高，增加了

抗御自然灾害能力，

为 当 地 3165 户

10316 人发展产业

创造了便利条件和

良好环境，可实现

户均增收 500 元以

上。

建设规模 3.0
万亩，工程内容：
1、土地平整工程：
整治“坡改梯”面
积 807.31 亩，修筑
干 砌 石 田 坎
54673m；土壤改良
27525.42 亩。2、灌
溉与排水工程：修
建蓄水池一座，改
建排水沟 7 条，长
1170m，改建排洪
沟 3 条，长 1190m,
各类渠系建筑物 59
座。3、田间道路工
程：改建田间道 6
条，新建 1 条，全
长 4540m；新建、
改建生产路 9 条，
长 4615m；4、灾毁
农田护岸 460m。

用于建设

内容及项

目管理费

3986 2421 900 665